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          REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

                      “SHOQËRIA  RAJONALE  UJËSJELLËS-KANALIZIME DIBËR  SH.A.”  

                                              

                                                   

                                                     Njoftimi  i  shkurtuar i Kontratës 

 

 

1.   Emri dhe adresa e Autoritetit  /  Entit Kontraktor:  

 

 

Emri      Shoqëria Rajonale U.K. Dibër Sh.a 

Adresa     Lagjia Minatori, Pallati i Kulturës, Bulqizë, Shqipëri 

Tel/Faks  0696699144 

E-mail     enidervishi11@icloud.com 

Ueb-faqe _____________________ 

 

 

2.   Lloji i procedurës së prokurimit:  E hapur e thjeshtuar sherbime / Prokurim publik  me  

      mjete elektronike. 

 

3.   Numri i referencës së procedurës:  REF 80189-09-15-2023 

 

4.   Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) 71247000-1 - Mbikqyrje e Punës 

      së ndërtimit 

 

5.   Objekti i kontrates:  Supervizion punimesh per objektin Rrjeti i Kanalizimeve në zonat  

      periferike  të Qytetit Burrel dhe largimi i ujërave të zeza të fshatit Muzhak 

 

6.  Fondi limit: 3,789,039.70 (tre milion e shtatëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e tridhjetë e nëntë  

     pikë shtatëdhjetë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit 

 

7.  Kohëzgjatja e kontrates  ose afati  për  zbatimin  e  saj:  20 (njëzet) muaj 

 

8.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Data: 28.09.2023  Ora 11.00 

mailto:enidervishi11@icloud.com

